
タクシー乗車時に「定額で」とお伝えください。
春 定額タクシーの定額タクシーの20252025

花見山花見山

春

●2,000円　●1,800円
●1,650円 　●2,100円
1
3

2
4

古関裕而
記念館

古関裕而
記念館

※

●すべて1台の片道運賃です。

特別運賃お得な特別運賃です。どうぞご利用ください。

3/20　5/6▲

振
火

祝
木実施

期間

福島地区タクシー協同組合
■お問い合わせ

2020年放送のNHK連続テレビ小説「エール」の
主人公、福島市出身の作曲家古関裕而氏の記念館。
「栄冠は君に輝く」「モスラの歌」「オリンピック
マーチ」「長崎の鐘」など多数の名曲を残しました。

写真家の故秋山庄太郎氏が「福島に桃源郷あり」と称えて全
国に紹介したことから、福島市が誇る花の名所として国内
外に広く知られ、毎年多くの観光客で賑わいます。

運賃
一覧

●●4
福
島
市
が
全
国
に
誇
る「
花
見
山
」へ
は
、

定
額
タ
ク
シ
ー
が
便
利
で
お
得
で
す
。

タ
ク
シ
ー
な
ら
専
用
ル
ー
ト
で「
花
見
山
」の

す
ぐ
そ
ば
ま
で
お
客
様
を
送
迎
で
き
ま
す
の
で
、

美
し
い
ふ
く
し
ま
の
春
を

思
う
存
分
快
適
に
お
楽
し
み
い
た
だ
け
ま
す
。

春

よ
う
こ
そ
、春
の
ふ
く
し
ま
へ
。

http://www.taxi-fukushima-area.com/   
TEL 024-533-3113

福島駅福島駅

西口

東口

【新幹線口】

あぶくま
親水公園
あぶくま
親水公園

花見山臨時駐車場

3/26　4/17水 木

▲

※実施期間

●●2

●●3

●●1



会　社　名 電話番号（市外局番 024）

ご用命をお待ちしております。

本 田 タ ク シ ー 

大 和 タ ク シ ー

福島貸切辰巳屋タクシー

福 島 タ ク シ ー  

吾 妻 観 光 タ ク シ ー

マルイチ新福島タクシー

マルイチ福島交通タクシー

文 知 摺 タ ク シ ー  

大 森 タ ク シ ー  

北 福 島 タ ク シ ー 

こ だ ま タ ク シ ー 

あ づ ま タ ク シ ー

荒 井 タ ク シ ー 

松 川 観 光 タ ク シ ー 

カ ネ ハ チ タ ク シ ー 

 福 島 個 人タクシー

あ お い タ ク シ ー 

F　K タ ク シ ー

ふ く し ま 中 央 交 通 

545-1155

534-6181

523-3241

545-1919

557-1241

545-2121

533-2211

534-2181

546-5395

557-2210

523-0201

542-2251

593-2320

567-2155

567-3211

545-4211

591-2224

553-0307

583-2211

Fukushima 
Station

West Exit

East Exit

(Shinkansen Exit)

 When getting in a Taxi, please say “ Teigaku Taxi ”.     When getting in a Taxi, please say “ Teigaku Taxi ”.    

2025 Spring Taxi Plan Special Fares!!

Fukushima District Taxi  Cooperative Association
TEL 024-533-3113Enquiris

3/20　5/6THU TUE▲

Implementation  period Fare Per  Taxi (one  way)

●￥2,000　●￥1,800
●￥1,650　●￥2,100
1
3

2
4

HanamiyamaHanamiyamaHanamiyamaAbukuma  
Water Park

Hanamiyama  Temporary 
Parking

Substitute
holiday

holiday

Yuji Koseki
Memorial 
Museum

●●2

●●1

●●3

●●4

3/26　4/17WED THU

▲※Implementation Period

※

Fixed Fare “Teigaku Taxi”Fixed Fare “Teigaku Taxi”

http://www.taxi-fukushima-area.com/   


